
                                                                   

 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista 
Rua Dr. Souza Filho, s/n - Centro - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE | Fone: (87) 98135-0232 

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 081, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

A Diretora-Geral Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS 

SANTA MARIA DA BOA VISTA, no uso da competência que lhe foi delegada pela 

Portaria nº 719/2017 emitida pela Magnífica Reitora, resolve: 

Autorizar o servidor ALEX DE OLIVEIRA SILVA, matrícula SIAPE n° 

2323724, RG n° 1297943333 SSP-BA, CPF n° 056.867.744-71, a receber os 

Certificados de Registro e Licenciamento Anual de Veículos (CRLV), dos veículos 

abaixo relacionados: 

 

VEÍCULO PLACA 

Ônibus KFE 7674 

Gol KJA 8252 

Amarok OYP 9268 
 
 
 
 

 

 

Maria Gomes da Conceição Lira 

Diretora-Geral Pro Tempore 

Campus Santa Maria da Boa Vista 

Portaria nº 719/2017 

 

 

 


		2017-11-21T16:22:57-0200
	MARIA GOMES DA CONCEICAO LIRA:06688753480




